
Esimies lipsahdus vastustusta turvalasi kerrokset 10 + 10 + 10mm toimittaja
Kiinassa

10 + 10 + 10 mm karkaistu laminoitu anti-slip lasilattiat
Nykyään katos suosittu kaupallinen ja kotimaan. Lasi lattia antaa valo pääsee vähentää keinotekoinen
valaistus ja tarjota luonnollista päivänvaloa. Liukumaton pinnoite, joka voidaan sisällyttää keraaminen fritti
malleja, voidaan soveltaa myös yläpinnan lasi niistä, jotka kävelevät turvallisuuden varmistamiseksi.

10 + 10 + 10mm anti-slip katos on eräänlainen erinomaisen suorituskyvyn ja turvallisuuden materiaalit
innovaatioita, se on tehnyt laminoitu turvalasi, ajan kerros käytetään karkaistu lasi, erityisellä estää
nivelkalvon kerros pinnalla. Anti-slip lasi voidaan tulostaa mukautetut kuviot tai rivin ja dot Vakiokaavojen
ja antaa vastustuskyvyn muihin kerroksiin, fail, anti slip lasi lattia on upea erittäin selvästi kiillotus lasi
lattia ratkaisu kuvio ote, joka antaa modernin ja ainutlaatuisen arkkitehtuurin portaita ja muuta lattia
vaihtoehto.

Edut liukumista estäviä Koristelasit
Laminoitua karkaistua, koriste laminoitu turvalasi
Superior slip vastustusta, vähentää scratch-kyky
Hämärtää, jotka säilyttäen korkea valon
Kestävämpiä, värillisiä silkkipaino, värilliset PVB välikerroksen lisääminen
Johdonmukaisesti happo syövytetty loppuun

Sovellusten slip vastustusta lasia
Hotellit, ravintolat, kahvilat
Vaiheissa, portaat, maisema eturyhmien
Vitriinit, KTV ja muun viihdepalvelut seurat
Tienpinnan jossa on merkittävä, kuten lentokenttä, rautatieasemat, urheilukeskus, super markets, museo,
kauppakeskukset, jne

Miksi tuo laminoitua karkaistua krs JIMY GLASS?
1. kerroksessa lasi sopii sisäiseen tai ulkoiseen käyttöön.
2. laadukkaita, Luokka A, ole kupla ei tyhjästä, korkea tarkka tasaisuus, korkea valonläpäisy kulunut CE-
sertifioitu, CE sertifioitu n: NB0336.
3. porattu, muotoinen, lovipäisiä, himmeä tai maalattu, jne.
4. tuotanto aika 7-15 päivän kuluessa tilaus vahvistettu.
5. Jokainen tarkistetaan ennen lastausta.
6. tuore uusi vahvasta vaneri laatikot ja kuorman säiliöön metal vyön tehdä varma lasi turvallisuuden
kuljetuksen aikana.
7.Customer's vaatii, on 100% täyttää.

Luistamaton millaisia katos Voit tuoda JIMY GLASS?
-Selkeät karkaistu laminoitu anti slip katos
-Vähän rautaa karkaistu laminoitu anti slip katos
-Sävytetty karkaistu laminoitu anti slip katos

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Decorative-Glass.htm
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Manufacturer-safety-triple-tempered-laminated-glass-6-6-6mm-8-8-8mm-10-10-10mm-12-12-12mm.html#.WKa_6NJ96M8
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Floor-Glass.htm


-Himmeä laminoitu anti slip katos
-Kuvio painettu karkaistu laminoitu lasi lattia
-Maalatut laminoitu lasi lattia
-Ei skid resistance lattia lasi
-Ota meihin yhteyttä oman requiries

Skid resistance turvalasi lattioiden

Skid resistance turvalasi kerrokset tehdas Kiina




